
· soupis všech uhrazených nebo vystavených faktur včetně DPH.

5.6. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude pokuta
vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu. bude pokuta účtována
podle skutečné délky prodlení.

5.7. Smluvní strany se dohodly. že vyúčtovaná smluvní pokuta může být vzájemně započtena vůči
ceně díla, kterou je objednatel povinen uhradit.

VI. Převzetí předmětu díla

6,1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou.
Zhotovitel je povinen zajistit pro účely přejímky předložení veškerých atestů, zpráv o zkouškách a
revizích stanovených právními předpisy. Dále je zhotovitel povinen předložit:
- veškeré doklady a případná zaměření požadované stavebním úřadem a dotčenými orgány státní
správy, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech,
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu
s požadavky ve výkazu výměr.
Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

Zhotovitel doloží k předávacímu protokolu veškeré nutné revize - bez závad.

6.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí
kompletně dokončeného předmětu díla.

6.3. Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu i jakost dodávky v souladu
s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškeré doklady podle podmínek této smlouvy a nebude-
ii vykazovat předmět díla žádné vady a nedodělky. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující
vady nebo nedodělky nebránIcI uživánÍ díla.

6.4. Dnem podpisu převzetí odstranění poslední vady, nedodělku nebo přejknacího protokolu bez
vad a nedodělků přechází nebezpečí škody k předmětu díla na objednatele a začíná běžet záruční
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle,
materiálu, zařízeni a jiných věcech určených k realizaci díla zajišt'ované zhotovitelem, za škody
vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené
v důsledku svého zavinění třetím osobám. V případě zjištěni kolaudačních vad dotčenými orgány
státní správy je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném
stavebním úřadem.

6.5. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených projektovou dokumentaci, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci.
6.6. K předání a převzetí díla jsou pověřeni pracovníci objednatele a zhotovitele oprávněni jednat
v technických věcech dle této smlouvy.

6.7. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

VII. Ostatní podmínky smlouvy

7.1. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

7.2. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyp|ývajĹcÍ


